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Aidant — Etat des conges

Obtention en fichier graphique

Dans I'option suivante :

A& ACTIVITE - D:ABASES

Aidants | Aidés  Saisie Activité  La Paie La Facturation Droits des utilisateurs

Dossier Aidant
Edition Avenant au contrat de travail

Génération DPAE

Suivi d'évenements

7T Quitter

Absenteisme ¥ Consultation
Etats ¥ Attestation salaires C.P.AM.
Oppositions sur Salaires > Suivi des absences
Congés H Etat des congés
Statistique des arréts de travail Calcul de la provision
Visites Médicales
B3 - Congés
Entité juridique ||:||:|-| IINFEI LOGIS
Convention collective ||:|1 IE"&"D'
Secteur I I
— Tupe congés
Congés payés f* Congés ancienneté © Congés ancienneté & échéance
Mois  [mai 2025 =
Congés Payés
’V Congés Payés au moiz & |a prise effective I
—Tni
Par Aidant I Par Employeur [
Par Secteur r
— Sélection dez aidants
Statut Production Statut Administration  © Taus oy
— Editioh zouz |a forme de
Lizte i

[rnprirmer Sartir

Nous avons ajouté la possibilité d’obtentenir ehiér graphique si :

- Dans cadre ‘Type congés’: ‘Congés payés’ est seéle® et ‘A la prise effective’ est
sélectionnée

- Dans la cadre ‘Tri’ : ‘Par aidant’ est sélectionné
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Nom

Prenom Adresse

Aidant

Et aprés le traitement, la fenétre suivante apppmir

résultat :

Rechercher un dossier

Fichier & enreqistrer sous

~ O

& Onelrive

Ce PC

* Téléchargements
[ Bureau
_J Objets 3D
|=| Documents
I) Musigue

H Vidéos

&= Images

i Disgue local (C:)
s Lecteur DVD RW (D:)

Si vous cliquez sur le bonton [Annuler], le résuk&nregistre par défaut dans le répertoire

Ok

STATAIDANT de votre base de données :

Message INFOLOGIS

Annuler

Les fichiers suivants ant été générés dans le répertoire
STATAIDAMT de la base de données;
- EtatConges-20250627 004353, csv

- EtatCongesReportes-20250627-094353. csv.,

2 fichiers sont généres :

- 1 fichier pour I'état des congés avec les mémesrnimétions que
édition :

€ D

Compl
Adresse

3 RUE DE LA FORTE
19 RUE DES BOUVIE
2 LES BOUILLONS
54 RUE GAMBETTA
82 QUAI ALEXANDR
3 RUE DES VERGERS
350 RUE DE L'EGLAN
2 LA GROUDERIE
9 RUEDU 11 NOVERN
LES MARIN
28 RUE DU BOIS AP
65Q DU NIVERNAIS
32 RUE LOUIS LUCA!

E F

Code
Postal

Commune Secteur

36000 DEOLS
36000 DEOLS
36000 DEOLS
36000 DEOLS
36000 DEOLS
36000 DEOLS
36000 DEOLS
36000 DEOLS
36000 DEOLS
36000 DEOLS
36000 DEOLS
36000 DEOLS
36000 DEOLS

DEOLS
DEOLS
DEOLS
DEOLS
DEOLS
DEOLS
DEOLS
DEOLS
DEOLS
DEOLS
DEOLS
DEOLS
DEOLS

H

Sous
Secteur

CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE

DateDeb
Contrat

01/11/2008
27/07/2003
01/02/2013
16/11/2009
05/05/2025
15/01/2024
01/09/2024
15/05/2023
01/05/2025
12/05/2003
01/02/2021
01/01/2013
01/01/2015

J K

DateFin B
Entite
Contrat

INFOLOGIS
INFOLOGIS
INFOLOGIS
INFOLOGIS
24/08/2025 INFOLOGIS
INFOLOGIS
INFOLOGIS
INFOLOGIS
INFOLOGIS
INFOLOGIS
INFOLOGIS
INFOLOGIS
INFOLOGIS

M

Droits

Employeur Conso

INFOLOGIS
INFOLOGIS
INFOLOGIS
INFOLOGIS
INFOLOGIS
INFOLOGIS
INFOLOGIS
INFOLOGIS
INFOLOGIS
INFOLOGIS
INFOLOGIS
INFOLOGIS
INFOLOGIS

cP

25
25
25
24

2
25
21
25

3
21
25
25
25

N (o]

[

Q

Droits Droits Droits Droits
Conso Conso Conso Conso
CDP  HresJour

Report CA

jna
0000 RO o

o o
MR O WO 00 oS NN G W

CF

R R = R =

cooococo00coCoCoOOOo

R

Droits
Conso

4,87
5,78
2,81

7.2
3,95
7.27
5,18
7.25
4,01
5,26
6,82
746
6,24

celles présentes en mode

S

Droits
Conso
Montant

1833,96
2708,64
1010,69
3844,08
148,22
3289,8
1405,01
33306
148,82
3057,91
2223,94
3115,39
2601,98

T
Droits
EnCours
Jours
Ouvrables

coooooococ o oooo

u

Droits

3

Droits

Encours EnCours
Heures Montant

cooococo00coCoCoOOOo
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choisir ou vous souhaitez enregistrer le

W

Periode
Validee

mai-25
mai-25
mai-25
mai-25
mai-25
mai-25
mai-25
mai-25
mai-25
mai-25
mai-25
mai-25
mai-25



- 1 fichier pour I'état des congés reportés pour ealiarrét de travail : nouveauté qui permet
d’obtenir la liste des salariés concernés

A B T D E F G H | J K L M N ]
Code Nom Compl Code Sous DateDeb DateFin ) Conges . Periode

Aidant Pr_erlom Adresse Adresse Postal Commune Secteur Secteur  Contrat Contrat Entite Employeur Reportes Date Butoir Validee
1 Aidant Restant
2 02024 AL 3RUEDELAFORTEECU 36000 DEOLS DEOLS CENTRE  01/11/2008 INFOLOGIS INFOLOGIS 1 31/08/2025 mai-25
5 01476 A 54 RUE GAMBETTA 36000 DEOLS DEOLS CENTRE  16/11/2009 INFOLOGIS INFOLOGIS 11 31/08/2025 mai-25
4 foo2e7 AL LES MARIV 36000 DECLS DEOLS CENTRE  12/05/2003 INFOLOGIS INFOLOGIS 15 31/08/2025 mai-25
5 3485  B.. 476 LAFONTAINE AU CC 36000 DEOLS DEOLS CENTRE  01/10/2022 INFOLOGIS INFOLOGIS 27 31/08/2026 mai-25
5 D002 B.. LA CHANTERIE 36000 DEOLS DEOLS CENTRE  14/05/2001 INFOLOGIS INFOLOGIS 0 31/08/2025 mai-25
7 f02333  B. 1 RUE DES CHARMILLES 36000 DEOLS DEOLS CENTRE  03/03/2007 30/06/2025 INFOLOGIS INFOLOGIS 1 31/08/2025 mai-25
5 02053 B. 9 VILLAGE FONTAINE 36000 DEOLS DEOLS CENTRE  30/01/2006 INFOLOGIS INFOLOGIS 1 31/08/2025 mai-25
o 2438  B.. 108 RUE DE LA GRANDE 36000 DEOLS DEOLS CENTRE  01/07/2017 INFOLOGIS INFOLOGIS 32 31/08/2026 mai-25
1000362 C.. 14 VLGEC! 36000 DECLS DEOLS CENTRE  05/04/2004 INFOLOGIS INFOLOGIS 28 31/08/2025 mai-25
11 (03587  C.. 1 RUE MARCEL CERDAN 36000 DEOLS DEOLS CENTRE = 25/09/2023 INFOLOGIS INFOLOGIS 2 31/08/2025 mai-25
12 02429  D... 18 LOT DE LA MICARDIEI 36000 DEOLS DEOLS CENTRE = 22/06/2001 INFOLOGIS INFOLOGIS 2 31/08/2025 mai-25
13 02307 E.. 254 RTE DE LUANT 36000 DEOLS DEOLS CENTRE  03/07/2002 INFOLOGIS INFOLOGIS 69 31/08/2025 mai-25
14 02307 E... 254 RTE DE COUTANCES 36000 DEOLS DEOLS CENTRE  03/07/2002 INFOLOGIS INFOLOGIS 22 31/08/2026 mai-25
15 03265 F... TTATLDES PEUPLIERS 36000 DEOLS  DEOLS  CENTRE 0471172019 INFOLOGIS  INFOLOGIS 10 3170672025 mai-

= Un méme salarié peut étre listé plusieurs fois pdkseéde plusieurs périodes de congés
reportés pour cause d’arrét.
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Bulletins de paie

Nous avons ajouté en bas du bulletin de paie leildé¢s différents types de congés avec les jours
restant & prendre.

Ag ACTIVITE - D:\BASES
Aidants  Aidés  Saisie Activité | La Paie  La Facturation Droits des utilisateurs

Intégration du fichier PLAS,

Calcul de I'absentéisme sur les bulletins
Paiernent anticipé

Rattrapage salaires antérieurs
Regularisation de charges

Calcul des bulletins

Résultat du calcul

Anomalies de paie

Edition des bulletins

Reprise des bulletins

Traitement des versements

E3 - Edition des Bulletins EIE
Période de paie I‘JUIN N25 ;I Date de paiement |2?305;2|:|25
Entité juridique: o1 [INFOLOGIS =l
— Sélection des aidants
Totale o Individuelle e

— Traitement du perzannel

Production . Administration . Tous e
— Type activité
Prestataire Mandataire Intermédiaire SSlabD O

— Secteurs concernés par '&dition des bulleting

Pozzibles Sélectionnés
COUTANCES ~ Tous |

R51 GRAMYILLE

RS2 GRAMWILLE > |

ZOME 1 - A4 CHERBOURG

ZOME 2 - LL CHERBOURG

ZOME 3 - CF CHERBOURG A G

Tri par responzable I~ Tri par secteur v Tri par commune -
Diocuments pré imprimés - ok | Sortir |

Des l'installation de le version 7.3.9, c’est ldtscalcul des bulletins que nous simulons une
cléture de paie de maniere a obtenir les différgmes de congés avec le nombre de jours
restants a prendre. Les nombres de jours sontuésligomme si on se situait aprés la cloture de
paie du mois de paie traité.

Ainsi, selon que le calcul de paie ait été effeeua@nt ou apres l'installation de la version 7.3.9,
I'information des soldes des compteurs de condé&eli
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Si l'installation de la version 7.3.9 est effectuiéebas du bulletin est dorénavant le suivant :

NET IMPOSABLE = 1617,04
BALATRE NET 1527, 88
CUMUL HEUREE TTE.: 32, 97
TOTAL DES COTISATIONS 788,27 478,21
Allégement d= cotizaticons employeur 327,59
MONTANT NET SOCIAL 1527,.88
SALATRE TOTAL NET AVANT IMPOT SUR LE REVENU 1527,88
Dont &volution de la rémunération liée 3 la suppression des cotisations 28,48
chiomage et maladie
Base TALX Mcntant
Imp&t sur le revenu prélevé i la source
1617, 04 2,800 45,28

BRUT NET FISC. HEURES TOTAL VERSE PAR L'EMPLOYEUR
mois 2006,10 1617,04 123,35 2794,37
cumul 11568, 04 10684, 26 695; 1.0

SALATIRE TOTAL NET A PAYER
1482,60 Euros

Type Congés| CP en | Congés |Congés |Congés |Congés
Cong. | Payés | Cours |Report|Anc. D.Prev |Fract.

Jours | 14,00 2,08] o,00] 5,00 o,00] o,00]|

CONGES DU 16 AU 17 ‘

Les différents types de congés apparaissent etidarses parameétrages activés et gérés dans la
convention collective rattachée au bulletin de paie

En historique des bulletins :

A ACTIVITE - D:ABASES

Aidants Aidés Saisie Activité = La Paie La Facturation Droits des utilisateurs  Suivi
Intégration du fichier P.A.S,

Calcul de I'absentéisme sur les bulletins
Paiement anticipé ¥
Rattrapage salaires antérieurs »
Regularisation de charges

Calcul des bulletins

Résultat du calcul
Ancmalies de paie

Editicn des bulletins

Reprise des bulletins
Traiterent des versements »
Etat de ventilation

Bordereaux de recouvremnent de charges
Justificatifs URSSAF

Détail des heures prestataires par aidant

Détail des heures prestataires par aidé

Historique des bulletins
Récapitulatifs mensuels ¥
Documents de fin de contrat de travail ¥
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5 BULLETIM DE PAIE: *
PERIODE DU 01/0€/2025 AU 30/0€/2025
REGLE PAR WIREMENT LE 27/0&/2025
INFOLOGETS
: Compléments |
|C_C_N_ : BRRNCHE DE L"ATDE, ACCOMPRENEMENT, SOINS ET SERVICES A DOMICILE (BAD) |
EMPLOVELR SALARIE
Rubrique BASE TaLL MOMTANT Tallx A PAYER A DEDUIRE
=
HEURE DIMBRNCHE 1z, 00 ]
CONGE PRAYE 11,20
OREANISATICH DU TRAVAIL 1,00
HEURE DIFFERENTIELLE = 7,85
SALATRE DE BASE 121,35 13, €57 1657, 28 E dition |
ECR D'ANCIEMNETE 1€57, 28 0,120 15z, 87
ECR DIPFLOME a, 000 50,78
TAE HCORATRE DE BREFERENCE 15,714
ECER TRAVAIL DIM-JF 1z, 00 7,071 84, 85
INDEMNITE CCMPEMSATRICE DE O 0, 000 14, 32
TOTAL BRUT 121,35 2008, 10
Santé Détail |
Sécurité Sociale-Mal Mat.I 200, 10 7,000 140,43
Corplémentaire Santé 25,51 21, 6¢
Leocident trawail-Maladie pro 200, 10 3,750 75,23
Retraite
Sécurité Sociale plafonnée| 2008,10 8,550 171,52 | &,900 138,42 ~
1282, €0 B TOTAL VERSE PRE L'"EMPLOYEUR
NET A PAYER : 2794,37 Bstour |

L'affichage des différents compteurs de congédephbrais du bouton [Compléments] a

€galement été revu & compter de la version 7.3.9 :

|C_C_N_ - BRANCHE DE L'ATDE, ACCOMPLGMEMENT, SOINS ET SERVICES & DOMICILE (BAD) |

— Pied de page du bulletin

BRUT MET FISC. HEURES TOTAL VERSE PAR L'"EMPLOYEUR
— 200§, 10 1617, 04 121,35
cumal 11568, 04 10684, 26 €95, 10 734,37
CONGES| cP EN | CONGES| cowGES| concEs| cowcEs NET R DAYER
PAYES | COURS | REPORT aNC. | D.pREV| FRRCT 1482, &0 EMEs
14,00 z,08 0,00 5,00 0,00 0,00

COMGES DU 16 AL 17
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